debet confidit qui non omnia que
hic scribuntur vera esse promitto.
sed siue vera siue falsa sunt legenti
um visibus inseruite. **N**eque enim
deo excors sum. ut pro vero astu
am. quia pennatis aubus quondam
testudo locuta est. aut quod iustus uer
banum murem mus paupere tecto
aceperit. et similia. sed quoniam hec
figmenta nostre famulætæ instrutio
ni non ambigo. **H**ec quoque ipsa qui
bus plerique vtrum aliena sunt. nisi
quia quicquid ubique bene dictum est
facio meum. **E**t illud nunc meis ad
compendium. nunc ad fidem et au
toritatem alienis ex proprio verbis.
et quia semel ceperim reuelare mentis
archana. arrogantium meam ple
nus denudabo. **O**mnes ergo qui
michi in verbo et ope philosophan
tes occurserit: in eos dientes esse ar
biter. et quod maius est: michi ven
dico in seruitutem. adeo quidem: ut
in traditionibus suis scipios per me
lunguis obiciant detractorum. **N**am
huius laudo auctores. **N**eque e
num alexandrum vidi vel cesarem.
nec socratem zenonemve. platonem
aut aristotilem disputantes audi
ui. **D**e his tam alij eque igno
tis ad utilitate legendum retuli plu
rima. **C**edo tam ne videar contenti
one gaudere. et me officiosis fateor
vsum esse medacij. et si alter emu
lus non quiescit: quoniam ego meum
coruscum habeo. et laminum. me me
daci reum esse consensio. qui scriptum
nouit quia oīs homo mendax. adeo
quidem: ut nec vastum pectus turgi
dus ventre. tumida facies. et rubicu

da. lingua proca. insulsa et parati
or mores corrrodere alienos quam suos
corrigit. nostrum exceptum laminum
Quis ipse sit nisi ab iurijs tem
peret dicatur. et plane cognoscet. quia
inueteratum esse: plenam non confert
nece integrum seruat auctoritatē. **P**ro
cedat tamen et publicet. arguat me
um ratione vel auctoritate mediacū.
et ego. vel ad iniuria vocē non refu
giam emendari. primo et amicum du
cam quod meū castigabit errore. **D**i
tamē alibi auctorū aliter quam scrip
serim inueniatur. non ideo constabat
me esse mentitur. cum instrategma
tis hystoricos qui frequenter ab in
uicem dissident sim securius. et in phys
iologis academice disputatis pro
rationis modulo quod occurrebat pro
babilia sectatus sim. **N**ec achaide
nicorum erubescit professionē. qui
in his que sunt dubitabilia sapien
ti ab eorum vestigijs non recedo. **I**cet
enim secta hec tenebras rebus om
nibus videatur inducere. nulla veri
tati examinande fidelior. et auctore
cicerone qui ad eam in senectute diuer
tit. nulla perfecti familiariter est. **I**n
his ergo que incidenter de pro
videntia et fato et libertate arbitrij
et similibus dicta sunt. me achaide
nicum potius esse noneris quam eorum
que dubia sunt temerarium assertio
ne. **S**cripturarum quoque testimonij
ad quomodo explanande sententie
quandoque usus sum. ita tamē ut nichil
fidei. aut bonis moribus inuenia
tur. aduersum. ac si sententias tam
modernas quam veteres eadem incom
mutabilis veritas genuisset. **D**iqui